Requerimento

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de Decreto Legislativo nº 9, de 2004, referente às contas do Poder Executivo ao exercício de 2003.

Justificativa

A relevância da matéria por si só justifica a urgência pretendida.

Sala das Sessões, em  23/12/2004

a)VANDERLEI MACRIS

a)ADILSON BARROSO a)ROSMARY CORRÊA a)WALDIR AGNELLO a)AFONSO LOBATO a)MILTON VIEIRA a)RODOLFO COSTA E SILVA a)RICARDO CASTILHO a)PASCHOAL THOMEU a)VITOR SAPIENZA a)VINICIUS CAMARINHA a)JOSÉ BITTENCOURT a)ROBERTO ENGLER a)JONAS DONIZETTE a)EDSON APARECIDO a)ANALICE FERNANDES a)ELI CORRÊA FILHO a)VALDOMIRO LOPES a)PAULO SÉRGIO a)CAMPOS MACHADO a)ORLANDO MORANDO a)JOSÉ DILSON a)GIBA MARSON a)PEDRO TOBIAS a)GILSON DE SOUZA a)ROQUE BARBIERI a)RAFAEL SILVA a)LUIZ GONZAGA VIEIRA a)SAID MOURAD a)PAULO NEME a)VAZ DE LIMA a)RODRIGO GARCIA a)JOÃO CARAMEZ.